
Elenco referenti UTR

SEDE Referente Telefono mail
Arezzo Antonella Vanni 055/4382755 antonella.vanni@regione.toscana.it

Firenze Simonetta Pappalardo 055/4386416 simonetta.pappalardo@regione.toscana.it
Grosseto Alessandro Lenzi 055/4386576 alessandro.lenzi@regione.toscana.it
Pisa Anastasia Masotina 055/4386502 anastasia.masotina@regione.toscana.it
Pisa Gabriella Pucci 055/4386695 gabriella.pucci@regione.toscana.it
Siena Simonetta Pepi 055/4386309 simonetta.pepi@regione.toscana.it
Settore Forestazione RT Francesca Baglioni 055/4385039 francesca.baglioni@regione.toscana.it
Settore Forestazione RT Mattia Ceccatelli 055/4382229 mattia.ceccatelli@regione.toscana.it


